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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21512021U

2. Data e Regjistrimit 12/03/2012
3. Emri i Subjektit AMERICAN ALBANIA UNIVERSITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, Pallati 
Alban Tirana, Kati 7, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Edukimi privat dhe publik. Organizimin e të gjithë 

aktiviteteve të lidhura me proçesin e edukimit dhe 
aktiviteteve të lidhura me proçesin e edukimit dhe 
aktivitetete inovative. Prodhim, import-eksport dhe tregtim i 
mallrave, librave, laboratorëve dhe çdo lloj materiali arsimor 
që lidhet me qëllimin e aktivitetit. Aktivitetin e ndërtimit dhe 
atë që ka lidhje me pasuritë e palujtëshme, si për llogari të 
vet ashtu edhe për llogari të enteve publike dhe private, si 
edhe ndërtimin, restaurimin, riparimin, shkëmbimin, blerjen , 
shitjen, dhënien me qira, menaxhimin, administrimin e 
pasurive të paluajtëshme të veta ose te të tretët, tregtare ashtu 
edhe të mobiluara, lidhja e kontratave të sipërmarrjes se dhe 
zhvillimi i të gjitha aktiviteteve të lidhura direkt ose indirekt 
me aktivitetin e ndërtimit dhe atë që ka lidhje me pasuritë e 
paluajtëshme në përgjithësi përfshirë aktivitetin e 
ndërmajetësimit në lidhje me pasuritë e palujtëshme. 
Aktivitetin e ndërtimit, drejtimit dhe dhënien e marrjen me 
qira të strukturave akomoduese dhe hoteliere (hotele, 
pensione, fshate turistike) të strukturave akomoduese, ekstra 
hoteliere (kampingje, bungalou, qendra akomodimi) të 
ndërmarrjeve me restaurimet. Realizimin dhe aktivitetin e 
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drejtimit të impianteve, aparaturave dhe teknologjive të 
ndryshme në fushën e industrisë. Çdo aktivitet tjetër të lejuar 
nga ligjet shqiptare në fuqi.
Majlinda Myrto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/03/2012                Deri: 09/03/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michael ElbertUssery
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MajlindaMyrto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: American Albanian University
Telefon: 0692075935  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-708618-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80CC647-3329-4CC9-8984-781656E0E87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C276C6-3D8B-4330-A96A-A76A94F55A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADA625E-000C-4A9D-A09E-F11C68320EA2
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Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


